[image: abansky_rayon_gerb]
НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.07.2023		                           с. Новоуспенка                           № 28-101р

О внесении изменений в Решение
Новоуспенского сельского Совета
депутатов от 18.11.2019 №
34-98р «О земельном налоге»

В целях приведения Решения Новоуспенского сельского Совета депутатов от 18.11.2019 № 34-98р «О земельном налоге» (далее – Решение) в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь  Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Новоуспенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
1 1.пункт 4 Освобождаются от налогообложения:»  дополнить подпунктом следующего содержания:
«организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
2. Решение вступает в силу после опубликования в периодическом издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета» и на официальном сайте муниципального образования Новоуспенский сельсовет.

Председатель  Новоуспенского                                         Глава Новоуспенского
сельского Совета      депутатов                                                              сельсовета
                               Л.Г.Иванова                                                            Л.В.Ховрич

image1.jpeg